



ประกาศ เทศบาลตำบลสมหวัง
เรื่อง เผยแพร่ตารางวงเงินแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามที่ เทศบาลตำบลสมหวัง ได้ดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว อ่างเก็บน้ำบ้านหวังตก โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนแพน-ท้อบล็อก ขนาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐,๑๒๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอองครักษ์ จังหวัดพิจิตร (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสมหวังกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

เทศบาลตำบลสมหวัง จึงขอประกาศรายละเอียดราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน ตุลาคม ๒๕๖๕

(นายนิติธร ทองชิต)

นายกเทศมนตรีตำบลสมหวัง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... เทศบาลตำบลสมหวัง (คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง)

ที่... พท ๕๖๔๐๓/ ๓๒๑

วันที่... ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง... รายงานผลการพิจารณากำหนดราคากลาง

เรียน... นายกเทศมนตรีตำบลสมหวัง

ตามที่ เทศบาลตำบลสมหวัง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสมหวัง ที่ ๔๑๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ เพื่อพิจารณากำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำบ้านหวังตก โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนแพน-ทอปล็อก หมู่ที่ ๓ ตำบลสมหวัง เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างได้ดำเนินการประชุมเพื่อกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้วเมื่อวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ โดยมีมติใช้ราคากลาง ๘,๕๖๖,๒๙๖.๕๓ บาท (แปดล้านห้าแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบลบาทสามสตางค์) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน แบ่งงวดงานจำนวน ๓ งวดงาน ตามรายการคำนวณราคากลางและเอกสารอ้างอิงที่แนบมาพร้อมรายงานฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการตามขั้นตอนต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายบำรุง หนูอักษร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิทยา ผอมสวัสดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอุไร ทรัพย์แก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่.....

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางวิไลวรรณ หนูทอง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....



(นายกฤษฎกร บุษบงก์)
ปลัดเทศบาลตำบลสมหวัง

นายกเทศมนตรีตำบลสมหวัง

พิจารณาแล้ว ☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....



(นายนิติธร ทองชิต)

นายกเทศมนตรีตำบลสมหวัง

วันที่ ๒๘ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว อ่างเก็บน้ำบ้านห้วยตก
โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนแพน-ทอบล็อก ขนาด กว้าง 5.00 เมตร จำนวน 2 ช่วง หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า
10,125.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว อ่างเก็บน้ำบ้านห้วยตก โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนแพน-ทอบล็อก ขนาด
กว้าง 5.00 เมตร จำนวน 2 ช่วง หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,125.00 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสมหวัง / เทศบาลตำบลสมหวัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,268,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พท.ถ.72-018 หมู่ที่ 4.3 หมู่บ้านห้วย ตำบลสมหวัง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,190
เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,566,296.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บำรุง หนูอักษร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ. กองช่าง

7.2 อุไร ทรัพย์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 นิตยา ผอมสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นิตยา ผอมสวัสดิ์

27 ตุลาคม 2565 09:51:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคางานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว อ่างเก็บน้ำบ้านห้วยตอก โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนแพน-ทอปลอก ขนาด กว้าง 5.00 เมตร จำนวน 2 ช่วง

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,125.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมหวัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยดินทางเดิม	ตร.ม.	12,150.000	3.97		1.3695	5.43	66,058.51
2	1.2 งานดินถม (วัดจากดินตัด)	ลบ.ม.	128.950	59.78		1.3695	81.86	10,556.96
3	1.3 งานตัดคันทาง							
	1.3.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	16,390.460	34.58		1.3695	47.35	776,208.08
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (ลูกรัง) หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,452.240	300.86		1.3695	412.02	1,010,390.96
5	2.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	506.250	355.31		1.3695	486.59	246,339.74
6	2.3 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	405.000	169.70		1.3695	232.40	94,123.68
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

นิตยา ผอมสวัสดิ์

27 ตุลาคม 2565 09:53:24

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว อ่างเก็บน้ำบ้านห้วยตึก โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายความแผน-ทอบลอก ขนาด กว้าง 5.00 เมตร จำนวน 2 ช่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หรือพื้นที่ประมาณน้อยกว่า 10,125.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมทวัง อำเภอองทรา จังหวัดพัลลว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลสมทวัง/เทศบาลตำบลสมทวัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,125.000	390.36	3,952,395.00	1.3695	534.59	5,412,804.95
8	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	259.79	51,958.00	1.3695	355.78	71,156.48
9	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	810.000	199.44	161,546.40	1.3695	273.13	221,237.79
10	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,025.000	74.69	151,247.25	1.3695	102.28	207,133.10
11	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	35.000	1,477.10	51,698.50	1.3695	2,022.88	70,801.09

นิตยา ผอมสวัสดิ์

27 ตุลาคม 2565 09:53:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว อ่างเก็บน้ำบ้านห้วยตึก โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนแพน-ทอปลอก ขนาด กว้าง 5.00 เมตร จำนวน 2 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,125.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลสมหวัง/เทศบาลตำบลสมหวัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	27,000	2,092.59	56,499.93	1.3695	2,865.80	77,376.65
13	4.1.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5. งานตีเส้นจราจร	ม.	10,000	3,267.77	32,677.70	1.3695	4,475.21	44,752.11
14	5.1 งานสีเทอร์โมพลาสติกแถบสีขาว กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	405,000	290.00	117,450.00	1.3695	397.15	160,847.77
15	5.2 งานสีเทอร์โมพลาสติกแถบสีเหลือง กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	243,000	290.00	70,470.00	1.3695	397.15	96,508.66
รวมราคากลาง								8,566,296.53

นิตยา ผอมสวัสดิ์

27 ตุลาคม 2565 09:53:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว อ่างเก็บน้ำบ้านหัวเต็ก โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสวนแพน-ทอบลอก ขนาด กว้าง 5.00 เมตร จำนวน 2 ช่วง พร้อมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,125.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมหวัง/เทศบาลตำบลสมหวัง



(อุไร ทรัพย์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง